
UCHWAŁA NR VI/36/17
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy - Miasta i Gminy Pasłęk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr II/14/03 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy – Miasta i Gminy Pasłęk (tekst jednolity Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2014 r. poz. 964 z późn.zm.) 
w wykazie Jednostek Organizacyjnych Miasta i Gminy Pasłęk stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Gminy - 
Miasta i Gminy Pasłęk, w części dotyczącej jednostek budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pasłęku,", 

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: "5. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pasłęku,".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku, a także publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: RXQKS-LFXZZ-SCCXJ-VONIV-DHYAG. Podpisany Strona 1




